
TYUMEN TRAIL 

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения

Возрастная 

группа Спортивный клуб Время

I 165 Мартюшев Андрей Андреевич м 30.07.1986 30-39 лет CANrun 0:19:14

II 155 Дударов Константин Николаевич м 22.08.1985 30-39 лет - 0:20:41

III 131 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 30-39 лет БК Автоград 0:21:00

4 110 Мирасов Ильдус Галиевич м 04.10.1984 30-39 лет Tyumen Trail 0:22:12

5 115 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 30-39 лет Tyumen Trail 0:22:47

6 116 Юрченко Виталий Вячеславович м 17.06.1986 30-39 лет - 0:23:22

7 135 Долганов Александр Николаевич м 19.01.1971 50-59 лет БК Автоград 0:23:30

8 140 Патуров Алексей Леонидович м 06.05.1986 30-39 лет БК Автоград 0:23:44

9 141 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 - БК Автоград 0:23:53

11 111 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 30-39 лет ВАLANCE 0:24:09

12 124 Франц Николай Андреевич м 04.11.1959 60-69 лет - 0:24:23

13 158 Кокин Дмитрий Генадьевич м 21.11.2008 15-17 лет ТВВИКУ 0:24:26

15 152 Герасимов Андрей Андреевич м 14.04.1960 60-69 лет - 0:24:34

16 136 Петров Юрий Викторович м 09.07.1988 30-39 лет БК Автоград 0:24:35

17 151 Якимов Дмитрий Алексеевич
м 16.01.1967

50-59 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:25:42

18 126 Карманов Андрей Юрьевич м 07.06.1984 30-39 лет ГРАНД 0:25:44

19 35 Белицкий Виктор Сергеевич м 31.10.1978 40-49 лет - 0:25:48

20 134 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 30-39 лет БК Автоград 0:25:56

21 142 Киселев Алексей Викторович м 17.07.1989 30-39 лет БК Автоград 0:26:09

22 114 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 30-39 лет Trail is the way 0:26:32

23 156 Чурсин Олег Владимирович м 15.02.1987 30-39 лет ТВВИКУ 0:26:38

24 154 Зырянова Луиза Николаевна ж 11.02.1986 30-39 лет Меретояханефтегаз 0:26:40

25 153 Опарин Алексей Сергеевич м 07.11.1976 40-49 лет Меретояханефтегаз 0:26:45

26 118 Чуклеева Елена Олеговна ж 21.04.1983 40-49 лет - 0:26:48

27 157 Дмитриев Дмитрий Денисович м 27.04.1999 18-29 лет ТВВИКУ 0:26:59

28 143 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 30-39 лет - 0:27:00

30 132 Язовских Олег Александрович м 24.06.1989 30-39 лет БК Автоград 0:27:11

31 113 Загидулин Вячеслав Ибрагимович м 27.06.1974 40-49 лет - 0:27:33

32 120 Чалова Екатерина Павловна ж 11.07.1984 30-39 лет Техноком 0:28:24

33 128 Идиатулин Эдуард Рустямович м 23.01.1990 30-39 лет - 0:28:32

34 123 Самойленко Алёна Сергеевна ж 03.04.2008 15-17 лет - 0:28:38

35 103 Чагочкин Евгений Витальевич м 24.09.1990 30-39 лет - 0:28:56

АНДРЕЕВСКИЙ ПРОБЕГ 2024

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют



36 133 Клещёв Андрей Алексеевич м 19.08.1987 30-39 лет БК Автоград 0:29:18

37 130 Пузырев Алексей Сергеевич м 14.04.1982 40-49 лет БК Автоград 0:29:24

38 139 Мазитов Денис Талгатович м 24.04.1985 30-39 лет СПЗ 0:29:27

39 149 Полушин Алексей Алексеевич
м 14.06.1984

30-39 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:29:48

40 121 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 70+ 2Run 0:30:13

41 162 Саитова Люция Альферовна ж 30.06.1985 30-39 лет - 0:32:14

42 164 Вейсова Гузалия Фаизовна ж 23.02.1971 50-59 лет - 0:32:15

43 101 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 40-49 лет СПЗ 0:32:48

44 119 Пасюк Наталья Алексеевич ж 11.08.1978 40-49 лет - 0:33:01

45 109 Пасхалов Иван Максимович м 30.08.2012 - - 0:33:03

47 105 Краснова Надежда Федоровна ж 08.08.1991 30-39 лет - 0:33:09

48 117 Стожко Олеся Юрьевна ж 26.11.1983 40-49 лет - 0:33:14

49 147 Москвин Богдан Дмитриевич м 27.04.2010 - БК Runforrest 0:33:19

50 145 Райзинк Андрей м 12.05.1967 50-59 лет - 0:33:26

51 122 Пасхалова Алена Валерьевна ж 20.04.1985 30-39 лет - 0:33:38

52 159 Добродеев   Михаил Михайлович м 08.08.1989 30-39 лет - 0:33:42

53 107 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 50-59 лет ВАLANCE 0:33:44

54 161 Хагер   Дмитрий Ульрих оглы м 28.08.1990 30-39 лет - 0:33:46

55 160 Лебедева   Дарья Владиславовна ж 18.12.2001 18-29 лет - 0:33:47

56 106 Шведова Ирина Дмитриевна ж 02.06.1992 30-39 лет ВАLANCE 0:34:09

57 102 Сенюшкина Ольга Николаевна ж 10.04.1981 40-49 лет - 0:34:12

58 150 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 40-49 лет - 0:34:19

59 163 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 40-49 лет - 0:34:20

60 100 Гагарин Александр Максимович
м 24.04.2004

18-29 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:34:27

61 146 Москвина Ольга Сергеевна ж 07.04.1978 40-49 лет БК Runforrest 0:34:41

62 104 Абрамичева Надежда Валериевна ж 07.08.1982 40-49 лет - 0:35:45

63 125 Павлова Ксения Владимировна ж 23.02.1991 30-39 лет - 0:36:23

64 148 Кузнецов Максим Сергеевич
м 30.08.1999

18-29 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:36:50

65 137 Герасимова Юлия Николаевна ж 02.11.1982 40-49 лет - 0:37:02

66 138 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 40-49 лет - 0:37:03

67 129 Николаева Виктория Владимировна ж 08.01.1978 40-49 лет - 0:43:55



№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 165 Мартюшев Андрей Андреевич м 30.07.1986 30-39 лет CANrun 0:19:14

II 155 Дударов Константин Николаевич м 22.08.1985 30-39 лет - 0:20:41

III 131 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 30-39 лет БК Автоград 0:21:00

4 110 Мирасов Ильдус Галиевич м 04.10.1984 30-39 лет Tyumen Trail 0:22:12

5 115 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 30-39 лет Tyumen Trail 0:22:47

6 116 Юрченко Виталий Вячеславович м 17.06.1986 30-39 лет - 0:23:22

7 135 Долганов Александр Николаевич м 19.01.1971 50-59 лет БК Автоград 0:23:30

8 140 Патуров Алексей Леонидович м 06.05.1986 30-39 лет БК Автоград 0:23:44

9 141 Бузмаков Михаил Юрьевич м 14.03.2012 - БК Автоград 0:23:53

10 124 Франц Николай Андреевич м 04.11.1959 60-69 лет - 0:24:23

11 158 Кокин Дмитрий Генадьевич м 21.11.2008 15-17 лет ТВВИКУ 0:24:26

12 152 Герасимов Андрей Андреевич м 14.04.1960 60-69 лет - 0:24:34

13 136 Петров Юрий Викторович м 09.07.1988 30-39 лет БК Автоград 0:24:35

14 151 Якимов Дмитрий Алексеевич
м 16.01.1967

50-59 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:25:42

15 126 Карманов Андрей Юрьевич м 07.06.1984 30-39 лет ГРАНД 0:25:44

16 35 Белицкий Виктор Сергеевич м 31.10.1978 40-49 лет - 0:25:48

17 142 Киселев Алексей Викторович м 17.07.1989 30-39 лет БК Автоград 0:26:09

18 156 Чурсин Олег Владимирович м 15.02.1987 30-39 лет ТВВИКУ 0:26:38

19 153 Опарин Алексей Сергеевич м 07.11.1976 40-49 лет Меретояханефтегаз 0:26:45

20 157 Дмитриев Дмитрий Денисович м 27.04.1999 18-29 лет ТВВИКУ 0:26:59

21 132 Язовских Олег Александрович м 24.06.1989 30-39 лет БК Автоград 0:27:11

22 113 Загидулин Вячеслав Ибрагимович м 27.06.1974 40-49 лет - 0:27:33

23 128 Идиатулин Эдуард Рустямович м 23.01.1990 30-39 лет - 0:28:32

24 103 Чагочкин Евгений Витальевич м 24.09.1990 30-39 лет - 0:28:56

25 133 Клещёв Андрей Алексеевич м 19.08.1987 30-39 лет БК Автоград 0:29:18

26 130 Пузырев Алексей Сергеевич м 14.04.1982 40-49 лет БК Автоград 0:29:24

27 139 Мазитов Денис Талгатович м 24.04.1985 30-39 лет СПЗ 0:29:27

28 149 Полушин Алексей Алексеевич
м 14.06.1984

30-39 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:29:48

29 121 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 70+ 2Run 0:30:13

30 109 Пасхалов Иван Максимович м 30.08.2012 - - 0:33:03

31 147 Москвин Богдан Дмитриевич м 27.04.2010 - БК Runforrest 0:33:19

32 145 Райзинк Андрей м 12.05.1967 50-59 лет - 0:33:26

33 159 Добродеев   Михаил Михайлович м 08.08.1989 30-39 лет - 0:33:42

34 107 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 50-59 лет ВАLANCE 0:33:44

35 161 Хагер   Дмитрий Ульрих оглы м 28.08.1990 30-39 лет - 0:33:46

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Мужчины



36 163 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 40-49 лет - 0:34:20

37 100 Гагарин Александр Максимович
м 24.04.2004

18-29 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:34:27

38 148 Кузнецов Максим Сергеевич
м 30.08.1999

18-29 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:36:50

39 138 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 40-49 лет - 0:37:03

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 111 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 30-39 лет ВАLANCE 0:24:09

II 134 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 30-39 лет БК Автоград 0:25:56

III 114 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 30-39 лет Trail is the way 0:26:32

4 154 Зырянова Луиза Николаевна ж 11.02.1986 30-39 лет Меретояханефтегаз 0:26:40

5 118 Чуклеева Елена Олеговна ж 21.04.1983 40-49 лет - 0:26:48

6 143 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 30-39 лет - 0:27:00

7 120 Чалова Екатерина Павловна ж 11.07.1984 30-39 лет Техноком 0:28:24

8 123 Самойленко Алёна Сергеевна ж 03.04.2008 15-17 лет - 0:28:38

9 162 Саитова Люция Альферовна ж 30.06.1985 30-39 лет - 0:32:14

10 164 Вейсова Гузалия Фаизовна ж 23.02.1971 50-59 лет - 0:32:15

11 101 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 40-49 лет СПЗ 0:32:48

12 119 Пасюк Наталья Алексеевич ж 11.08.1978 40-49 лет - 0:33:01

13 105 Краснова Надежда Федоровна ж 08.08.1991 30-39 лет - 0:33:09

14 117 Стожко Олеся Юрьевна ж 26.11.1983 40-49 лет - 0:33:14

15 122 Пасхалова Алена Валерьевна ж 20.04.1985 30-39 лет - 0:33:38

16 160 Лебедева   Дарья Владиславовна ж 18.12.2001 18-29 лет - 0:33:47

17 106 Шведова Ирина Дмитриевна ж 02.06.1992 30-39 лет ВАLANCE 0:34:09

18 102 Сенюшкина Ольга Николаевна ж 10.04.1981 40-49 лет - 0:34:12

19 150 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 40-49 лет - 0:34:19

20 146 Москвина Ольга Сергеевна ж 07.04.1978 40-49 лет БК Runforrest 0:34:41

21 104 Абрамичева Надежда Валериевна ж 07.08.1982 40-49 лет - 0:35:45

22 125 Павлова Ксения Владимировна ж 23.02.1991 30-39 лет - 0:36:23

23 137 Герасимова Юлия Николаевна ж 02.11.1982 40-49 лет - 0:37:02

24 129 Николаева Виктория Владимировна ж 08.01.1978 40-49 лет - 0:43:55

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 158 Кокин Дмитрий Генадьевич м 21.11.2008 15-17 лет ТВВИКУ 0:24:26

Протокол 5 км. Результаты. Абсолют. Женщины

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 15-17 лет



№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 157 Дмитриев Дмитрий Денисович м 27.04.1999 18-29 лет ТВВИКУ 0:26:59

II 100 Гагарин Александр Максимович
м 24.04.2004

18-29 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:34:27

III 148 Кузнецов Максим Сергеевич
м 30.08.1999

18-29 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:36:50

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

- 165 Мартюшев Андрей Андреевич м 30.07.1986 30-39 лет CANrun 0:19:14

- 155 Дударов Константин Николаевич м 22.08.1985 30-39 лет - 0:20:41

- 131 Бузмаков Юрий Леонидович м 22.03.1987 30-39 лет БК Автоград 0:21:00

I 110 Мирасов Ильдус Галиевич м 04.10.1984 30-39 лет Tyumen Trail 0:22:12

II 115 Петров Дмитрий Юрьевич м 28.08.1987 30-39 лет Tyumen Trail 0:22:47

III 116 Юрченко Виталий Вячеславович м 17.06.1986 30-39 лет - 0:23:22

4 140 Патуров Алексей Леонидович м 06.05.1986 30-39 лет БК Автоград 0:23:44

5 136 Петров Юрий Викторович м 09.07.1988 30-39 лет БК Автоград 0:24:35

6 126 Карманов Андрей Юрьевич м 07.06.1984 30-39 лет ГРАНД 0:25:44

7 142 Киселев Алексей Викторович м 17.07.1989 30-39 лет БК Автоград 0:26:09

8 156 Чурсин Олег Владимирович м 15.02.1987 30-39 лет ТВВИКУ 0:26:38

9 132 Язовских Олег Александрович м 24.06.1989 30-39 лет БК Автоград 0:27:11

10 128 Идиатулин Эдуард Рустямович м 23.01.1990 30-39 лет - 0:28:32

11 103 Чагочкин Евгений Витальевич м 24.09.1990 30-39 лет - 0:28:56

12 133 Клещёв Андрей Алексеевич м 19.08.1987 30-39 лет БК Автоград 0:29:18

13 139 Мазитов Денис Талгатович м 24.04.1985 30-39 лет СПЗ 0:29:27

28 149 Полушин Алексей Алексеевич
м 14.06.1984

30-39 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:29:48

33 159 Добродеев   Михаил Михайлович м 08.08.1989 30-39 лет - 0:33:42

35 161 Хагер   Дмитрий Ульрих оглы м 28.08.1990 30-39 лет - 0:33:46

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 35 Белицкий Виктор Сергеевич м 31.10.1978 40-49 лет - 0:25:48

II 153 Опарин Алексей Сергеевич м 07.11.1976 40-49 лет Меретояханефтегаз 0:26:45

III 113 Загидулин Вячеслав Ибрагимович м 27.06.1974 40-49 лет - 0:27:33

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 18-29 лет

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 30-39 лет

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 40-49 лет



4 130 Пузырев Алексей Сергеевич м 14.04.1982 40-49 лет БК Автоград 0:29:24

5 163 Токманцев Дмитрий Николаевич м 30.05.1983 40-49 лет - 0:34:20

6 138 Герасимов Михаил Александрович м 12.03.1982 40-49 лет - 0:37:03

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 135 Долганов Александр Николаевич м 19.01.1971 50-59 лет БК Автоград 0:23:30

II 151 Якимов Дмитрий Алексеевич
м 16.01.1967

50-59 лет

БК Газпром проектирование 

Профсоюз 0:25:42

III 145 Райзинк Андрей м 12.05.1967 50-59 лет - 0:33:26

4 107 Гаранов Павел Геннадьевич м 24.02.1974 50-59 лет ВАLANCE 0:33:44

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 124 Франц Николай Андреевич м 04.11.1959 60-69 лет - 0:24:23

II 152 Герасимов Андрей Андреевич м 14.04.1960 60-69 лет - 0:24:34

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 121 Белоусов Василий Автономович м 06.01.1950 70+ 2Run 0:30:13

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 123 Самойленко Алёна Сергеевна ж 03.04.2008 15-17 лет - 0:28:38

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 160 Лебедева   Дарья Владиславовна ж 18.12.2001 18-29 лет - 0:33:47

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

- 111 Токарева Анастасия Игоревна ж 31.12.1986 30-39 лет ВАLANCE 0:24:09

- 134 Бузмакова Ирина Владимировна ж 11.06.1986 30-39 лет БК Автоград 0:25:56

- 114 Клейменова Кристина Евгеньевна ж 14.11.1993 30-39 лет Trail is the way 0:26:32

I 154 Зырянова Луиза Николаевна ж 11.02.1986 30-39 лет Меретояханефтегаз 0:26:40

II 143 Лукиных Александра Вячеславовна ж 19.02.1989 30-39 лет - 0:27:00

III 120 Чалова Екатерина Павловна ж 11.07.1984 30-39 лет Техноком 0:28:24

4 162 Саитова Люция Альферовна ж 30.06.1985 30-39 лет - 0:32:14

5 105 Краснова Надежда Федоровна ж 08.08.1991 30-39 лет - 0:33:09

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 50-59 лет

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 60-69 лет

Протокол 5 км. Результаты. Мужчины. Возрастная группа 70+ лет

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 15-17 лет

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 18-29 лет

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 30-39 лет



6 122 Пасхалова Алена Валерьевна ж 20.04.1985 30-39 лет - 0:33:38

7 106 Шведова Ирина Дмитриевна ж 02.06.1992 30-39 лет ВАLANCE 0:34:09

8 125 Павлова Ксения Владимировна ж 23.02.1991 30-39 лет - 0:36:23

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 118 Чуклеева Елена Олеговна ж 21.04.1983 40-49 лет - 0:26:48

II 101 Деярдиева Валентина Николаевна ж 16.05.1974 40-49 лет СПЗ 0:32:48

III 119 Пасюк Наталья Алексеевич ж 11.08.1978 40-49 лет - 0:33:01

4 117 Стожко Олеся Юрьевна ж 26.11.1983 40-49 лет - 0:33:14

5 102 Сенюшкина Ольга Николаевна ж 10.04.1981 40-49 лет - 0:34:12

6 150 Савушкина Наталья Ивановна ж 24.06.1982 40-49 лет - 0:34:19

7 146 Москвина Ольга Сергеевна ж 07.04.1978 40-49 лет БК Runforrest 0:34:41

8 104 Абрамичева Надежда Валериевна ж 07.08.1982 40-49 лет - 0:35:45

9 137 Герасимова Юлия Николаевна ж 02.11.1982 40-49 лет - 0:37:02

10 129 Николаева Виктория Владимировна ж 08.01.1978 40-49 лет - 0:43:55

№ № участника Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Возрастная группа Спортивный клуб Время

I 164 Вейсова Гузалия Фаизовна ж 23.02.1971 50-59 лет - 0:32:15

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 50-59 лет

Протокол 5 км. Результаты. Женщины. Возрастная группа 40-49 лет


